CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

À LJJ

o
loioq -

Cfn
c.7.5c,12

ara Municipal/de Toledo

Oficio n° 22/2019 — Gab. M.E
Toledo,10 de abril de 2019.

Ao Exmo. Sr
RENATO REIMANN
Presidente da Comissão de Legislação e Redação
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Projeto de Lei n° 45

Prezado Senhor,

Na condição de relatora do Projeto de Lei n° 45 de 2019, na Comissão
de Legislação e Redação, para dar prosseguimento a relataria, solicito que seja
enviado ofício ao chefe do poder executivo oficializando o mesmo sobre as páginas
em branco contidas no decorrer do processo que estão carimbadas e assinadas, falta
de editais de convocação de audiência pública e a diferença dos valores apresentados
na ata da segunda audiência pública e no referido Projeto de Lei.

Atenciosamente,

LI DO E PORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.ieg.br

() r,  1 . 	Cs
.LUO

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDt.,
#:#

Estado ao Parara
401: 4

Ofício n°21/2019 — CLR
Toledo, 12 de abril de 2019.

Ao Exmo.
Antônio Zoio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo/PR.

Assunto: Solicitação de confecção de Ofício ao Poder Executivo.

Senhor Presidente,

Considerando o contido no Parecer Jurídico n°63.2019, referente ao
Projeto de Lei n° 45, de 2019, solicita a confecção de ofício, a fim de que o Poder
Executivo se manifeste acerca do alegado no referido Parecer.

REN 	WIANN
Presidente da Comissão d-t_egislação e Redação

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DA7F8407B0089E7D1A5790777FD13295 CODIGO DO DOCUMENTO: 025149
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 045/2019
AUTORIA: Poder Executivo